
UCHWAŁA NR XVII/484/12
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 26 marca 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały o utworzeniu w mieście Szczecin dzielnic i osiedli 

Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, 
Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281); Rada Miasta Szczecin 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr VIII/53/90 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 
28.11.1990 r. w sprawie utworzenia w mieście Szczecinie dzielnic i osiedli, zmienionej uchwałami 
Nr L/707/94 z 16 maja 1994 r., Nr XLVII/589/98 z 25 maja 1998 r., Nr III/51/03 z 10 marca 2003 
r., Nr XL/747/05 z dnia 6 czerwca 2005 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Słowa "Osiedle Wielgowo – Sławociesze" skreśla się i w to miejsce wpisuje się słowa: "Osiedle 
Wielgowo – Sławociesze - Zdunowo". 

2) Słowa "Osiedle Załom" skreśla się i w to miejsce wpisuje się słowa: "Osiedle Załom - 
Kasztanowe". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra

Id: 62DF80F3-D50B-4387-8DE7-1316B5EFF9A1. Podpisany Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————




